
Preisliste

€ 800

€ 49

€ 450

Sa So

€ 79
Rückendiagnostik Wirbelsäulenscreening, Back Check, Muskelfunktionstest, 

individuelles Übungsprogramm

bei Verlängerung auf ein 6M/12M/24M Abo erhalten Sie 2/4/4 Wochen gratis dazu 

(innerhalb von einem Monat nach Beendigung des Trainings bzw. der Therapie) 

Fitness
inkl. Einschulung, Trainingsprogramm und 

Erweiterung bei Bedarf

€ 360 € 288

Tarif Partnertarif *

Tageskarte

10er Block

3 Monate Abo

6 Monate Abo

Partnertarif *

€ 600

€ 130

€ 250

€ 15

monatlich

per Abbucher

€ 63,50 (381) € 51 (306)

09:00 - 13:00

Timestop  bei 12 und 24 Monatsabo möglich (1 bis 4 Wochen pro Jahr)

Sportwissenschaftliche Trainingsberatung

€ 53 (636)

Rückenpaket Dr. Wolff Rückentherapie + Rückendiagnostik 
(Wirbelsäulenscreening, Back Check, Muskelfunktionstest, individuelles Übungsprogramm) 

Wert Rückendiagnostik: € 79

€ 480 € 43 (516)

€ 36,70 (880)€ 45 (1080)

Dr.Wolff Rückentherapie (18 Einheiten zu à 30 min auf Terminbasis) 
+ 70 € Gutschrift auf ein Jahresabo (innerhalb 1 Monats nach Beendigung der Rückentherapie)  

Anforderung: 2-3 Einheiten / Woche

Mo - Do Fr

Re - Check (Back Check, Muskelfunktionstest)

Öffnungszeiten

€ 1.000

€ 45/Stunde

€ 399
(statt € 450 UVP d. Herst.)

12 Monate Abo

24 Monate Abo

Tarif

* -20 % bei Ehe, Partnerschaft oder Familienzugehörigkeit auf das Abo (je Vollzahler ist ein Partnertarif möglich)

            Dr. Wolff  Rückentherapie

EMS Training

Tel.: 03135/46056

Tarif

10 er Block / Jahres Abo
Preise gelten für aktuelle Kunden des Trainingszentrum Vasoldsberg

€ 300 / € 1.150

16:00 - 20:0015:00 - 21:00
08:00 - 18:00

8:00 - 13:00
 An Feiertagen geschlossen!

Neu! 

Gültig ab April 2016 bis auf Widerruf

Trainingszentrum Vasoldsberg

Sportchirurgie Plus

8076 Vasoldsberg 1

training@sportchirurgieplus.at   alle Preise inkl. 20% Mwst.



Preisliste

** genauere Infos im extra Folder oder auf www.sportchirurgieplus.at

verschiedene Leistungsdiagnostikpakete für HobbysportlerInnen, 

LeistungssportlerInnen, oder ergänzend zur Gesundenuntersuchung **
€ 159  -  € 189

verschiedene Bewegungsanalysepakete ** € 69  -  € 94

3-Monate-Spezialabo - 3 Monate Training für Schulter, Hüfte, Knie oder 

Sprunggelenk nach der Physiotherapie. Inklusive Trainingsplan und Einschulung mit 

Kontrolle nach dem 1. und 2. Monat

Angebote in Kooperation mit Sportchirurgie Plus in der 

Privatklinik Ragnitz (0316/596 2144)
Tarif

Spezialpaket - 10 spezielle Trainingseinheiten für Schulter, Hüfte, Knie oder 

Sprunggelenk nach der Physiotherapie. Inklusive Trainingsplan und Einschulung mit 

Kontrolle in der 3. und 7. Einheit

€ 148

SVA - GESUNDHEITSZUSCHUSS € 100

Fitnesspaket Ausdauertest zur Ermittlung des Ist-Zustandes und der optimalen 

Trainingsbereiche, Körperanalyse zur Bestimmung der Körperzusammensetzung 

(Musk., Fett etc.), Muskelfunktion, 3 Monate Training im Trainingszentrum Vasoldsberg

€ 329

€ 199

Abzug von 40 € auf das 12 Monats-Abo im Trainingszentrum Vasoldsberg *

Abzug von 60 € auf das 24 Monats-Abo im Trainingszentrum Vasoldsberg *

Abzug von 20 € auf das 6 Monats-Abo im Trainingszentrum Vasoldsberg *

Figurpaket Laktatstufentest zur Ermittlung des Ist-Zustandes und der optimalen 

Trainingsbereiche (Anfang), Körperanalyse (Anfang + Ende), Ernährungscoaching (Anfang), 

3 Monate Training im Trainingszentrum Vasoldsberg

€ 349

Tel.: 03135/46056

Angebote für Sportchirurgie Plus - Kunden Tarif

* innerhalb 1 Monats nach Beendigung der Therapie

Gültig ab April 2016 bis auf Widerruf

Trainingszentrum Vasoldsberg

Sportchirurgie Plus

8076 Vasoldsberg 1

training@sportchirurgieplus.at   alle Preise inkl. 20% Mwst.


